¹⁵ AVG. Mus. 2, 14, 26: *tantam vim habet cum medio laterum aequalitas.* ID. Ibid. 2, 9, 16: *est ... summa aequalitas, cum eiusdem generis et nominis pedes sese consequuntur.* ID. Ibid. 2, 12, 23: *continuati numeri aequalitatem.* ID. Ibid. 2, 11, 20: *sine detrimento aequalitatis. passim eadem metrorum aequalitas.*

¹⁶ PS. MAR.VICT. 1, 48: *unde ex tetrasyllabis, qui sunt numero XVI quattuor tantum utiles adseruntur, id est choriambus et antispastus aequalitatis ratione constantes, sed et ionici duo, ceteris decem non adeo necessariis: nam ditrochaeum et diiambum inter disyllabos magis aptos haberi volunt.*

¹⁷ MAENEC. Distr. 8: *Haec uelut elementa primae de asse distributionis aequalitatem seruant.*

¹⁸ APVL. Mundo 29: *nam cum omne caelum simplici circumactu uoluetur nocte diuque distinctum, diuersis mensurarum aequalitatibus separatum, quamuis una omnia sphaera concluderit, incrementis tamen globi sui, decisione luminis menstrua tempora luna significat et caeli spatium sol annua reuersione collustrat eiusque comites amoenus Lucifer et com[mun]is Cyllenius.*

¹⁹ CET. FAV. 29: (283, 1): *legitur etiam horas sic comparari debere, primam, sextam, septimam et duodecimam uno spatio mensurae disponendas; secundam, quintam, octavam et undecimam pari aequalitate ordinandas; tertias, quartam, nonam <et decimam> simili ratione edendas.*

²⁰ SOL. 37, 3: *quos parallelos pares...aequalitas normales facit lineae.*

²¹ AMBR. Hex. 5, 21: *Quis architectus eas docuit exagonia illa cellularum indiscreta laterum aequalitate componere ac tenues inter domorum saepta ceras suspendere, stipare mella et intexta floribus horrea nectare quodam distendere?..*

²² MACR. Somn. 1, 5, 18: *cum ergo et contextio ipsius pari aequalitate procedat, et resolutio aequaliter redeat usque ad monadem, quae diuisionem arithmetica ratione non recipit, merito propter aequalem diuisionem iustitiae nomen accepit, et quia ex supra dictis omnibus apparet quanta et partium suarum et seorsum sua plenitudine nitatur, iure plenus uocatur.*

²³ AVG. Quant. 2, 55: *Quid ergo? si et angulus angulo, et linea lineae contraria sit, nonne fateris aequalitatem esse potioem in ea figura in qua id accidit?.*

²⁴ AVG. Quant. 10, 16: *an tibi figurae pars quae linea clauditur cum illa parte quae angulo concluditur, congruere uidetur aequalitate aut similitudine?.*

²⁵ BOETH. Arithm. 1, 32: *Demonstratioquemadmodum omnis inaequalitas ab aequalitate processerit.*

²⁶ ISID. Orig. 3, 6, 3: *Inaequales numeri sunt, qui ad invicem comparati inaequalitatem demonstrant, ut III ad II, IV ad III, V ad IV, X ad VI; et universaliter maior minori aut minor maiori huiusmodi dum comparatus fuerit, inaequalis dicitur.*